共青团南京邮电大学委员会

	校团发〔2018〕6号
★

关于评选表彰2017—2018学年
共青团新闻宣传工作先进集体和个人的通知

在2017—2018学年，我校各级团学组织在校党委的正确领导和团委的具体指导下，认真贯彻落实十九大会议精神，紧紧围绕学校党政中心工作，充分发挥舆论导向作用，营造了浓厚的校园文化氛围，为我校各项工作的顺利开展做出了积极贡献，涌现出一批“政治强、业务精、纪律严、作风正”的优秀新闻宣传工作集体和个人。为进一步推进我校团学新闻宣传工作的开展，经团委研究，决定对在共青团新闻宣传工作中涌现出的优秀集体和个人进行表彰。现将有关事项通知如下：
一、评选奖项
本次评选设共青团新闻宣传工作先进集体、优秀新闻工作者、优秀通讯员、优秀记者、“金话筒”奖各若干名（具体评选实施办法见附件1）。
二、评选流程
1、申报阶段（3月20日前）：各学院、各校级学生组织成员依据评选办法填表申报（表格见附件3）。符合条件的申请人将申报表和相关材料上报至各组织负责人。由各组织负责人负责材料初审。
各学院分团委根据学院新闻工作实际填写共青团新闻工作先进集体申报表（表格见附件4）
2、复核阶段（4月5日前）：由各学院、各校级学生组织对申报材料进行初审复核。审核填报人员是否符合评奖条件，事迹材料是否真实有效，严格按照评选办法执行。对初审通过的申报材料汇总成表，汇总表要求在组织内部公示后，汇同申报材料一并上报团委。
由各学院党委对学院新闻先进集体材料进行复核，经党委盖章后上报团委。
3、审批阶段（4月10日前）：由团委对上报材料进行审批、评选和公示。对初步评选结果有异议的个人或团体，需在公示期内，通过正当渠道及时向团委反应真实情况，未出示情况说明或逾期反映情况则视为反映无效。
三、关于评选的几点说明
1、各院分团委和学生组织要高度重视，按照相关要求，做好参评对象的推荐选拔和审核工作。
2、要严格按照评选条件，坚持择优原则，要着力推荐在共青团新闻宣传和校园文化建设等工作中取得了显著成绩的学生，要确保参评对象政治素养高、思想进步，具有代表性、典型性。
3、要真实填报，并按要求提供文字材料。材料中提及的各类奖项、著作、论文课题等需提供相应证书、课题目录复印件作为附件。
4、评比结束后，如发现有不符条件者，一经查实，立即取消资格。
联系人：赵伟
联系电话：025-85866318

附件：
1. 共青团新闻宣传工作先进集体和个人评选办法
2. 优秀新闻工作者表彰名额分配表
3. 新闻宣传工作先进个人申报表

2018年3月12日

	共青团南京邮电大学委员会
	2018年3月12日印发

[bookmark: _GoBack]

─　1　─

©¤

1

©¤

共青团南京邮电大学委员

会

校团发〔

201

8

〕

6

号

★

关于评选表彰

201

7

―

201

8

学年

共青团

新闻宣传工作先进

集体和

个人的通知

在

201

7

―

201

8

学年，我校各级团学组织在校党委的正确领导

和

团委的具体指导下，认真贯彻落实

十九大

会议精神，紧紧围绕学

校党政中心工作，充分发挥舆论导向作用，营造了浓厚的校园文化

氛围，为我校各项工作的顺利开展做出了积极贡献，涌现出一批

“政治强、业务精、纪律严、作风正”的优秀新闻宣传工作

集体和

个人。为进一步推进我校团学新闻宣传工作的开展，经

团委研究，

决定对在共青团新闻宣传工

作中涌现出的优秀

集体和

个人

进行表

彰。现将有关事项通知如下：

一、评选奖项

本次评选设

共青团

新闻宣传

工作

先进集体、

优秀新闻工作者、

优秀通讯员、优秀记者、“金话筒”奖各若干名（具体评选实施办

法见附件

1

）。

二、评选流程

─   1   ─

共青团南京邮电大学委员 会

校团发〔 201 8 〕 6 号   ★

关于评选表彰 201 7 — 201 8 学年   共青团 新闻宣传工作先进 集体和 个人的通知     在 201 7 — 201 8 学年，我校各级团学组织在校党委的正确领导 和 团委的具体指导下，认真贯彻落实 十九大 会议精神，紧紧围绕学 校党政中心工作，充分发挥舆论导向作用，营造了浓厚的校园文化 氛围，为我校各项工作的顺利开展做出了积极贡献，涌现出一批 “政治强、业务精、纪律严、作风正”的优秀新闻宣传工作 集体和 个人。为进一步推进我校团学新闻宣传工作的开展，经 团委研究， 决定对在共青团新闻宣传工 作中涌现出的优秀 集体和 个人 进行表 彰。现将有关事项通知如下：   一、评选奖项   本次评选设 共青团 新闻宣传 工作 先进集体、 优秀新闻工作者、 优秀通讯员、优秀记者、“金话筒”奖各若干名（具体评选实施办 法见附件 1 ）。   二、评选流程